
NR PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI SHUMA
1  PUNIME PER SHTRIM PARKIMI

1 An.164/1a Shtrese çakelli t=40cm,  perhapur e ngjeshur makineri m3 2,440.00
2 3.212/b Shtrese stabilizant m2 6,100.00

0.00
2  PUNIME PER MURIN PROVIZOR TEK PARKIMI

1 2.28 Germim dheu per themel te murit rrethues m³ 130.00
2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 130.00
3 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 45.00
4 2.130/1a Mure b/a C 20/25 te parkimit m³ 71.00
5 An Lyerje me boje betoni m² 186.00

0.00

3
PUNIME PER RRETHIMIN ME KANGJELLA PER MURIN PROVIZOR TEK 
PARKIMI

1 2.413 F.V zgara dekorativa hekuri mesatare ton 4.09
2 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 260.00

0.00
4  PUNIME PER MURIN RRETHUES

1 2.28 Germim dheu per themel te murit rrethues m³ 162.60
2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m³ 162.60
3 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 96.00
4 2.130/1a Mure b/a C 20/25 m³ 56.00
5 2121 Breza b/a monolit C 16/20 m3 8.60
6 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 8.30
7 An Lyerje me boje betoni m² 250.00                                 -   

0.00
5  PUNIME PER RRETHIMIN ME KANGJELLA 

1 2.413 F.V zgara dekorativa hekuri mesatare ton 17.00
2 An.12 Konstruksion metalik (Porte hyrese me mekanizem) ton 1.80
3 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 850.00
4 2.108/1c Ndetim muri me knauf t=10cm me dy shtresa kunder lageshtires m2 1,600.00
5 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 3,000.00
6 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 3,000.00
7 An F.V Grilla metalike (qepena xingato) m2 120.00

0.00

6 SISTEM DHE PAJISJE SINJALIZIMI ZJARRI DHE SHUARJE ZJARRI 
(DEDEKTORE TYMI DHE GAZI)

1 an EP-1.1.16 F.V Dedektor tymi foto elektrik cope 48.00
2 an EP-1.1.17 F.V Dedektor nxehtesie cope 96.00
3 an EP-1.1.18 F.V Baze dedektoresh cope 144.00
4 an EP-1.1.19 F.V Sirene e Brendshme zjarri e motorrizuar 6" 24 Vdc cope 4.00
5 an EP-1.1.20 F.V Sirene e Jashtme me flash cope 4.00
6 an EP-1.1.21 F.V Tabele sinjalizuese me ndricim « STOPGAZ » cope 12.00
7 an E-1.1.1 Tuba celiku 3000 lbs (200bar) SCH40 dhe rakorderi kg 650.00
8 an E-1.1.2 Kabell kunder zjarrit ml 710.00
9 an E-1.1.3 Tub fleksibel φ20 ml 510.00
10 an E-1.1.4 Tub fleksibel φ16 ml 625.00
11 an E-1.1.5 Materiale instalimi (suporte tubash, vida, upa, teflon, boje etj) set 5.00

0.00
7 PUNIME PER  NDRIÇIMIN 

1 An.3 FV shtylla metalike konike ndricimi H=6 m cope 28.00
2 An.4 FV ndricues LED  185.3W cope 28.00

PREVENTIV 

PROJEKTI I ZBATIMIT 
NDERTIMI I TREGUT PER SHITJE ME SHUMICE DHE PAKICE TE PRODUKTEVE USHQIMORE (TIRANA AGRIKULTURE) - FAZA II
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3 An.5 F.V. Morseteri  shtylle  3P+sig10A+kapak cope 28.00
4 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 28.00
5 An F.V Prozhektor cope 3.00
6 An.6 F.V.Kabell Cu me dy shtresa mbrojtese 5x6mm2 ml 350.00



7 An.7 F.V.Kabell Cu me dy shtresa mbrojtese 5x4mm2 ml 120.00
8 An.8 F.V.Kabell Cu me dy shtresa mbrojtese 3x2,5 mm2 ml 68.00
9 An.9 F.V.Kabell Cu me dy shtresa mbrojtese 3x4 mm2 ml 100.00

10 An.10 F.V.Kabell Cu me dy shtresa mbrojtese 3x1,5 mm2 ml 370.00
11 4.149/7 F.V.Percjelles Cu 16mm2 I veshur GV ml 35.00
12 3.654 F.V. Tub fleksibel me 2 shtresa  D=90mm ml 465.00
13 An.11 F.V. Kasete shperndarese cope 1.00

0.00
8

1 An.8 F.V.Kabell Cu me dy shtresa mbrojtese 3x2,5 mm2 ml 140.00
2 An F.V.Kabell Cu me dy shtresa mbrojtese 2x1,5 mm2 ml 75.00
3 An F.V.Kabell Cu me dy shtresa mbrojtese 4x2x0.8 mm2 ml 68.00
4 An F.V KABINE BILETARIE ME AKSESORE cope 1
5 An142 Vijezimet e kalimit te kembesoreve. Bikomponente (sprajt) m2 250
6 An48  F.V. Tabele katrore  normal me A=60 cope 4
7 An122 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 2000
8 An Montim TRA AUTOMATIK ME STEKE 5.5 m cope 2
9 An Montim TRA AUTOMATIK ME STEKE  6 m cope 2

10 An Montim SENSORE cope 1
11 An Montim CENTRALINE cope 2
12 An Montim monitori, dekstopi, telekomande cope 1
13 An Montim pedane cope 4

0.00
9

1 Analize Montim Kabine transformacioni TM/TU Tip "BOX" cope 1
2 L-6- 161/b Montim transformator shperndares 250÷560 kVA, 20/10/6/0.4 kV cope 1
3 L6 - 217 F.V. Piastra transformator fuqie cope 4
4 3-614/an F.V. Marketim kabllo e tabela sinjalizimi cope 6

1 MK - 144
F.V. Shtrim i shiritave te tokezimit 40x4 mm Fe/Zn i galvanizuar ne te nxehte, matje 
tokezimi m 20

2 MK - 144 F.V. Shtrim i fijeve te tokezimit Fe/Zn ø12 mm dhe matje tokezimi m 5
3 L6 - 193 F.V. Elektrode tokezimi "+"St/Zn 50x50x1500 mm cope 6
4 Analize F. V. Montim morsete universale cope 1

                                -   

1 3.87/b
Germim dheu me ekskavator goma, 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne toke m³ 3.6

2 3.89/a
Germim dheu me eskavator me goma 0.25 m3 ne kanale me gjeresi deri 2 m ,prani uji 
kat III me shkarkim ne mjet m³ 8.26875

3 2.37/5b Transport  dheu me auto deri 10. km m³ 8.26875
4 2.19/a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria IV m³ 3.54375
5 2.258 Nenshtrese zhavori ne dysheme h =15 cm m³ 2.3625
6 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 nen bazament h = 10 cm m³ 1.575
7 3.45/1 Hapje  kanal tokezimi m³ 3.48
8 3.47/1b Mbushje kanal tokezimi m³ 3.48

                                -   
10  PUNIME PER BANAK

1 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 23.00
2 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 2,045.00

0.00
11 PAJISJE 

1 An-12
F. Fikse zjarr me pluhur, destinacioni per mbrojtjen e paisjeve elektrike ne ndertes. Tip 
bombel (e levizshem). Klasa e zjarrit 55A-233BC, kapaciteti normal 12 kg, pesha 17.6 
kg

cope 8.00

1 Analize Kabine transformacioni TM/TU Tip "BOX" (2 cela linjeTM + 1 Cele trafo TM 
+Panelin TU+ UraTM/TU + Tokezimi i brendeshem + ndricim+ matja+baz.kabine ) set 1

2 Mag Transformator fuqie 400 kVA 20/0,4 kV cope 1
2 An F. TRA AUTOMATIK ME STEKE 5.5 m cope 2
3 An F. TRA AUTOMATIK ME STEKE  6 m cope 2

SHUMA 8

SHUMA 7
SISTEM I KONTROLLIT TE TRAFIKUT

Punime ndertimi (Mbeshtetja e  Bazamentit te kabines )

Shuma 
SHUMA 9

SHUMA 10

Montimi

Shuma 
Tokezimi

Shuma 

KABINE ELEKTRIKE TIP BOX PAJISUR ME TRANSFORMATOR E CELSA PER F. ENERGJIE



4 An F. SENSORE cope 1
5 An F.CENTRALINE cope 2
6 An F. TELEKOMANDE cope 1
7 An DESKTOP Acer Veriton VS2680G, 16GB, 256GB, Core i3 cop 2.00
8 An MONITOR HP EliteDisplay Monitor E273Q • 27" (2560 x 1440) cop 2.00
9 An Pedana me ngritje mekanike cop 4.00

0.00

1 Shuma 1- 5 Punime ndërtimi Leke 0.00
2 SHUMA 6 -Punime MNZ Leke 0.00
3 SHUMA 7- Punime Ndricimi Leke 0.00
4 SHUMA 8- Sistemi I Kontrollit te Trafikut Leke 0.00
5 SHUMA 9 – Kabina elektrike Leke 0.00
6 SHUMA 10 – Punime per banak Leke 0.00
7 SHUMA (1 -10) Leke 0.00
8 FONDI REZERVE 3% Leke 0.00
9 SHUMA me fond rezerve (7+8) Leke 0.00
10 TVSH 20% Leke 0.00
11 SHUMA me TVSH (9+10) Leke 0.00
12 SHUMA 11 (Pajisje) Leke 0.00
13 Shuma pa tvsh (9+12) Leke 0.00
14 SHUMA TOTALE (11+12) Leke 0.00

SHUMA 11
PERMBLEDHESE


